Ca. x

miser et tu suma felicitas nunq̄
 deesse p̄t nunq̄ abesse. **Hec** oīa
 mira et v̄e incōprehensibilia s̄t:
 multa et pene inuābilia curā di
 nitatis v̄nitatē et v̄e v̄nitatis
 consideracōne cō approbat cū tñ
 nō cōprehendat. **Hec** hich' **Bēs**
 etia bernardus de deo et de ei9
 effectibz ad Eugenū p̄m sic
 ait. **Quid** ē deus? **Voluntas**
 onūpotens. beniuolentissima v̄t.
 lumē et̄nū. incōmutabilis cō.
 suma b̄tudo. creans mētēs
 ad se p̄cipiandū. viuificans
 ad sentiendū. efficiens ad ap
 petendū. dilatans ad capiendū.
 iustificans ad promerendū. ac
 cendens ad zelū. feruēdas ad fructū.
 dirigens ad equitatē. for̄ns
 ad beniuolentiā. moderans ad
 sapiām. roboras ad virtutē. vi
 sitas ad consolacōne. illuāns ad
 ad ignitiōne. p̄petuas ad imorta
 litatē. implens ad felicitatē. t̄raū
 dans ad securitatē. **Hec** **Her'**
De deo etia p̄ quēdā sic dicit.
Deus ē cuius et totū ē insepa
 bilē. quoddā sine fine substācie
 pelagus. nullis t̄minis null'
 limitibz circūdatū. oem sensū
 oem natūā. omē tēpus supgre
 diens. **Nec** enī p̄t augeri qui
 imensus ē. nec minui q̄ v̄ns ē.
 nec loco mūeri qui ubiq̄ ē. nec
 tēpe qui et̄nus ē. nec cogitacōne
 qui sapientissimus ē. nec affcū
 qui optimus ē. **Ipe** longitu
 do p̄ et̄nitatē inc̄terminabilem.
 latitudo p̄pter caritatē inensu
 rabile. sublimitas p̄pter maies

tate inattingibile. profunditas
 p̄pter sapiām inscrutabile. **Hoc** factū
 secūndū **Aplm** cōprehendit. **H'**
ille **Inde** ē quod d' **Bēs** **Augo**
Nichil dignū de te deo huānus
 sermo loquit. q̄a nec scdm quali
 tate aut quantitacōe sitū vl' ha
 bitū seu motū ad dignas de te
 di. **Et** tñ latitudo longitudo al
 titudo et profunditas t̄ mee q̄
 dānō legunt. **Sed** latitudo car
 tatis qua nos ab errore colligis
 et cōtines ī veritate. **Longitudo**
 v̄o qua nos tua longitūate ma
 los poetas donec emēdatos fute
 patrie restituas. **Altitudo** autē
 qua oem sensū et homin et ange
 lozū inēsitare sc̄e supercellis.
Profunditas q̄ qua dāpnatos
 in fuis uir equitate disponis
 atq̄ cō iudicio iudex iustus p̄
 ordinas. **Oem** igitur supgrediat
 creatam et mētēs inc̄tū v̄tera
 oīa dirigat. qui aliqd voluit de
 tua plūbie p̄petate summa boni
 deitas. **Secūndū** gen' **steplatoī**
Fm **rych.** de s' **vic** **ver** **fat** **ar** **ca** **p**
 sonaz **trinitatē** **trinitatis** q̄ **spe**
 tulacōne. nā multa firmū **cre**
dūt. **veracit'** **asserūt.** que tñ nō
 solū sup̄ **roem** sed etia cōn̄ **roem**
 eē vident. **Credimus** v̄nū **deū**
 p̄rē et filiū et sp̄m sanctū. p̄rē
 a nullo. filiū a p̄rē solo. sp̄ritū
 sanctū a p̄rē et a filio. **filium**
 nascendo. **sp̄ritū** sanctū **proce**
derido **Credimus** itaq̄ v̄nū
 eundēq̄ ī p̄sonis et̄nū et in s̄bā
 v̄nū. v̄nde alius ē p̄rē alius ē
 filius alius ē sp̄s sancto. nec tñ
 aliud p̄rē q̄ filius nec aliud p̄rē